
ZARZĄDZENIE Nr 55/2020 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Gminie Stare Pole. 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznacza się Panią Lidię Rojek na koordynatora do spraw dostępności w Gminie Stare Pole 

zwaną dalej „koordynatorem”. 

2. Wyznacza się działający pod przewodnictwem koordynatora zespół do spraw dostępności 

zwany dalej „zespołem” w składzie: 

1) Pani Katarzyna Zalewska, 

2) Pan Janusz Salamonik. 

§ 2. 

Zadania koordynatora oraz zespołu określa ustawa o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 

Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Stare Pole do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 

koordynatorowi oraz zespołowi w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stare Pole do ścisłej współpracy z 

koordynatorem i zespołem oraz wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-18T10:01:52+0100




